
Výsledková listina
Soutěžní výbor

Asistent T.D.:

T.D. FIS:

Zástupce STK:

Ředitel závodu:

Zora Honzlová

Luděk Staněk

Josef Gabriel

Ondřej Szabó

Mistrovství České republiky dospělých a dorostu

v běhu na lyžích s mezinárodní účastí

Datum závodu Start:
Konec:

 9:30:30
13:12:05

Nové Město na Moravě

01.02.2020

Sportovní klub Nové Město na Moravě

Dorostenky mladší U16L
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FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2 km 2. koloKlubFIS code

4 km volně
Čís. homologace: PN19/01.03/2.5

Kola: 2 x 2 kmHD: 21 m
MC: 12 m
TC: 90 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 633 m

vzduch
sníh

Start:  9:30:30 Konec:  9:59:51

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává PŮBALOVÁ Nela, TJ Dukla Liberec

26 DULI 10:35.41. PŮBALOVÁ Nela 2004     5:16.1     5:19.3(1) (1)3155500 140,80

28 DULI 11:28.52. 53.1DVORSKÁ Karolína 2004     5:41.2     5:47.3(3) (2)3155501 207,66

10 SKIJ 11:32.23. 56.8PAULUSOVÁ Lucie 2004     5:29.0     6:03.2(2) (6)3155551 212,31

31 SPLE 11:37.94. 1:02.5KÁNSKÁ Lucie 2004     5:42.5     5:55.4(4) (4)3155545 219,49

25 KRVR 11:48.55. 1:13.1KULHÁNKOVÁ Anna 2004     5:53.3     5:55.2(7) (3)3155540 232,84

33 SKVM 11:53.76. 1:18.3BAJZÍKOVÁ Anna 2004     5:50.9     6:02.8(5) (5)3155503 239,38

16 JBCN 11:55.77. 1:20.3HABLE Diana 2004     5:51.2     6:04.5(6) (8)3155543 241,90

24 TRUT 12:02.28. 1:26.8LEBLOCHOVÁ Jana 2004     5:56.8     6:05.4(9) (9)3155506 250,09

32 FEJE 12:06.59. 1:31.1MIČKEROVÁ Michaela 2004     6:03.2     6:03.3(15) (7)3155556 255,50

5 SCPL 12:07.510. 1:32.1BRUNÁTOVÁ Denisa 2004     5:59.4     6:08.1(12) (11)3155558 256,76

23 SCPL 12:13.311. 1:37.9KOČANDRLOVÁ Adéla 2004     6:07.0     6:06.3(17) (10)3155498 264,06

29 SPLE 12:15.812. 1:40.4GROSSMANNOVÁ Klára 2004     6:05.7     6:10.1(16) (12)3155544 267,21

6 SPLE 12:20.713. 1:45.3CHUDĚJOVÁ Andrea 2004     5:57.9     6:22.8(11) (16)3155546 273,38

35 SNKV 12:21.114. 1:45.7NOVÁČKOVÁ Johana 2004     6:01.9     6:19.2(14) (14)3155514 273,88

27 SKIJ 12:21.915. 1:46.5PLNÁ Natálie 2004     6:00.9     6:21.0(13) (15)3155495 274,89

18 SNKV 12:23.616. 1:48.2WALCHETSEDEROVÁ Linda 2004     5:57.7     6:25.9(10) (18)3155518 277,03

3 KKHL 12:24.117. 1:48.7KUČEROVÁ Petra 2004     6:12.7     6:11.4(22) (13)3155557 277,66

12 SKIJ 12:26.618. 1:51.2ŠULCOVÁ Rozálie 2004     5:56.4     6:30.2(8) (21)3155552 280,81

20 JBCN 12:33.919. 1:58.5CVRČKOVÁ Ines 2004     6:08.0     6:25.9(19) (18)3155542 290,00

30 DULI 12:35.220. 1:59.8JEŽKOVÁ Matilda 2004     6:10.6     6:24.6(20) (17)3155494 291,63

9 SKIJ 12:39.421. 2:04.0BERMANNOVÁ Lucie 2004     6:07.4     6:32.0(18) (23)3155548 296,92

7 SKIJ 12:40.522. 2:05.1BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004     6:12.3     6:28.2(21) (20)3155549 298,31

19 TRUT 12:50.223. 2:14.8DVORSKÁ Alžběta 2004     6:18.5     6:31.7(24) (22)3155507 310,52

1 SKIJ 13:00.324. 2:24.9DLABOVÁ Terezie 2004     6:24.8     6:35.5(28) (24)3155550 323,24

2 CSKV 13:00.925. 2:25.5SEIDLOVÁ Eliška 2004     6:24.1     6:36.8(27) (25)3155555 323,99

17 LOTE 13:11.726. 2:36.3LÁZNIČKOVÁ Kateřina 2004     6:20.1     6:51.6(25) (29)3155511 337,59

15 SGJB 13:15.427. 2:40.0PODZIMKOVÁ Eliška 2004     6:32.5     6:42.9(31) (26)3155547 342,25

8 DULI 13:15.928. 2:40.5KOSTKOVÁ Alena 2004     6:23.9     6:52.0(26) (30)3155502 342,88

11 ZDAS 13:16.229. 2:40.8SRNSKÁ Eliška 2004     6:26.1     6:50.1(29) (27)3155520 343,26

4 NMNM 13:17.230. 2:41.8JUŘÍČKOVÁ Alžběta 2004     6:17.1     7:00.1(23) (31)3155541 344,51

14 SKSK 13:19.131. 2:43.7KUBÍČKOVÁ Zuzana 2004     6:28.8     6:50.3(30) (28)3155519 346,91

21 SKSV 13:45.732. 3:10.3PAVLÁSKOVÁ Anežka 2004     6:40.3     7:05.4(32) (32)3155504 380,40

22 SOSK 14:12.533. 3:37.1NIKODÝMOVÁ Nikola 2004     6:51.0     7:21.5(33) (33)3155553 414,14

13 LOTEDNS ŠVEHLOVÁ Patricie 20043155512 nestartoval(a)

Strana 1 z 8Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/01.02.2020 13:23:59



Dorostenky mladší U16L

 0 °C
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+12 °C
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FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2 km 2. koloKlubFIS code

4 km volně
Čís. homologace: PN19/01.03/2.5

Kola: 2 x 2 kmHD: 21 m
MC: 12 m
TC: 90 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 633 m

vzduch
sníh

Start:  9:30:30 Konec:  9:59:51

Informace o trati

Roč.

34 SNKVDNS KOLOVRATOVÁ Adéla 20043155515 nestartoval(a)

Přihlášeno: 35          Startovalo: 33          Klasifikováno: 33          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenci mladší U16M

 0 °C

+4 °C
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+16 °C

+20 °C
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FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Čís. homologace: PN19/01.03/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 34 m
MC: 29 m
TC: 142 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 647 m

vzduch
sníh

Start:  9:56:30 Konec: 10:26:11

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává BAUER Matyáš, LK Slovan Karlovy Vary

78 SNKV 11:50.21. BAUER Matyáš 2004     5:48.0     6:02.2(1) (1)3150907 140,80

80 JBCN 11:52.42. 2.2TUŽ Jiří 2004     5:48.2     6:04.2(2) (2)3150896 143,28

77 DULI 12:17.33. 27.1PÁVEK Matyáš 2004     6:04.7     6:12.6(3) (3)3150891 171,33

82 FEJE 12:26.54. 36.3JUŘÍK Marek 2004     6:06.4     6:20.1(5) (5)3150942 181,69

56 SPLE 12:31.85. 41.6GREGOR Jan 2004     6:18.2     6:13.6(7) (4)3150945 187,66

81 SCPL 12:34.66. 44.4ZUNA Štěpán 2004     6:05.2     6:29.4(4) (6)3150889 190,81

69 DULI 13:03.97. 1:13.7VOHLÍDAL Šimon 2004     6:22.8     6:41.1(9) (7)3150890 223,82

79 SNKV 13:06.88. 1:16.6ŠTĚRBA Marek 2004     6:12.4     6:54.4(6) (14)3150908 227,09

55 STUD 13:10.79= 1:20.5BERGER Ondřej 2004     6:28.8     6:41.9(11) (8)3150932 231,48

68 NMNM 13:10.79= 1:20.5MICHUT Petr 2004     6:21.8     6:48.9(8) (10)3150899 231,48

51 KRVR 13:20.511. 1:30.3KUNČÍK Matěj 2004     6:29.1     6:51.4(12) (12)3150923 242,52

52 SNKV 13:21.812. 1:31.6DVOŘÁK Jan 2004     6:30.5     6:51.3(14) (11)3150911 243,98

57 SPLE 13:22.513. 1:32.3HRUBÝ Jan 2004     6:29.9     6:52.6(13) (13)3150931 244,77

62 SKIP 13:26.414. 1:36.2PEŠINA Jakub 2004     6:28.5     6:57.9(10) (16)3150939 249,16

61 NMNM 13:35.615. 1:45.4KABRDA Jonáš 2004     6:46.9     6:48.7(22) (9)3150919 259,53

76 SKSK 13:36.716. 1:46.5MAIDL Šimon 2004     6:35.1     7:01.6(18) (17)3150917 260,77

71 DULI 13:38.317. 1:48.1GAŠEK Matouš 2004     6:35.9     7:02.4(19) (18)3150892 262,57

83 FEJE 13:40.818. 1:50.6ZÁHOREC Adam 2004     6:31.7     7:09.1(16) (21)3150943 265,38

75 SCPL 13:44.319. 1:54.1DECKER Vojtěch 2004     6:31.1     7:13.2(15) (23)3150888 269,33

73 RDRY 13:47.720. 1:57.5SEDLÁŘ Tomáš 2004     6:50.3     6:57.4(23) (15)3150903 273,16

74 SGJB 13:52.021. 2:01.8ŠVÁCHA Pavel 2004     6:40.1     7:11.9(20) (22)3150935 278,00

60 SPLE 13:52.422. 2:02.2SUCHODOL Vít 2004     6:46.4     7:06.0(21) (19)3150929 278,45

64 SGJB 14:04.923. 2:14.7KETTNER Adam 2004     6:56.4     7:08.5(25) (20)3150933 292,53

67 SNKV 14:05.424. 2:15.2PAVLAS Ondřej 2004     6:34.3     7:31.1(17) (27)3150910 293,10

70 SKSK 14:18.225. 2:28.0MAIDL Štěpán 2004     7:01.9     7:16.3(26) (24)3150916 307,51

65 LSKL 14:31.326. 2:41.1ŘEHÁK Ondřej 2004     6:55.3     7:36.0(24) (28)3150914 322,27

66 SKSV 14:34.227. 2:44.0ZAHRADNÍK Jaroslav 2004     7:05.2     7:29.0(27) (26)3155505 325,54

58 SOSK 14:42.628. 2:52.4MICHALENKO Jakub 2004     7:16.8     7:25.8(29) (25)3150941 335,00

59 KKHL 15:03.929. 3:13.7VOLF Pavel 2004     7:16.7     7:47.2(28) (29)3150944 358,99

54 JBCN 15:20.730. 3:30.5VOLECH Šimon 2004     7:26.3     7:54.4(30) (30)3150926 377,92

53 LOTE 15:44.231. 3:54.0MACHOLD Jakub 2004     7:40.6     8:03.6(31) (31)3150906 404,39

63 LSKLDNS MACH Lukáš 20043150915 nestartoval(a)
72 LOTEDNS ČERMÁK Ondřej 20043150905 nestartoval(a)

Přihlášeno: 33          Startovalo: 31          Klasifikováno: 31          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0
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Dorostenky starší U18L
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+20 °C
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FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Čís. homologace: PN19/01.03/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 34 m
MC: 29 m
TC: 142 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 647 m

vzduch
sníh

Start: 10:21:30 Konec: 10:56:46

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává ŠIBRAVOVÁ Eliška, TJ Dukla Liberec

27 DULI 14:03.41. ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     6:47.9     7:15.5(1) (3)3155430 134,71

38 DULI 14:09.32. 5.9PROKEŠOVÁ Tereza 2003     6:59.8     7:09.5(3) (1)3155468 140,31

29 NMNM 14:12.73. 9.3DOLEŽALOVÁ Zuzana 2002     6:58.9     7:13.8(2) (2)3155524 143,53

37 SPLE 14:41.94. 38.5MIKYSKOVÁ Svatava 2003     7:19.5     7:22.4(6) (4)3155481 171,23

5 NMNM 14:45.15. 41.7BÁRTOVÁ Lenka 2003     7:17.9     7:27.2(4) (5)3155523 174,26

36 SKIJ 15:01.36. 57.9SVOBODOVÁ Kateřina 2002     7:20.6     7:40.7(7) (6)3155429 189,63

11 SCPL 15:13.97. 1:10.5VITÁKOVÁ Petra 2002     7:27.5     7:46.4(8) (7)3155427 201,58

34 LOTE 15:14.98. 1:11.5VÁGNEROVÁ Viktorie 2003     7:18.7     7:56.2(5) (12)3155469 202,53

12 NMNM 15:20.89. 1:17.4NOVOTNÁ Veronika 2002     7:28.7     7:52.1(9) (9)3155537 208,13

10 NMNM 15:22.110. 1:18.7ORÁLKOVÁ Kamila 2003     7:28.7     7:53.4(9) (10)3155527 209,36

28 JBCN 15:23.211. 1:19.8BŘEČKOVÁ Aneta 2002     7:32.8     7:50.4(13) (8)3155434 210,40

26 SKBR 15:30.212. 1:26.8ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002     7:28.7     8:01.5(9) (15)3155447 217,04

31 FEJE 15:30.313. 1:26.9RYŠKOVÁ Karolína 2002     7:30.7     7:59.6(12) (14)3155440 217,14

32 NMNM 15:31.314. 1:27.9VRÁNOVÁ Iva 2003     7:36.2     7:55.1(15) (11)3155461 218,09

21 JBCN 15:36.115. 1:32.7DRAHOTOVÁ Zuzana 2003     7:34.0     8:02.1(14) (16)3155487 222,64

33 SNKV 15:48.416. 1:45.0KLEINOVÁ Lucie 2003     7:45.1     8:03.3(16) (17)3155459 234,31

8 CSKV 15:52.417. 1:49.0MARTÍNKOVÁ Monika 2003     7:53.9     7:58.5(23) (13)3155554 238,10

14 SKBR 15:55.318. 1:51.9KULHÁNKOVÁ Eva 2002     7:50.3     8:05.0(21) (18)3155446 240,85

15 SKSV 15:59.319. 1:55.9HONSOVÁ Anežka 2003     7:47.0     8:12.3(18) (20)3155484 244,65

4 NMNM 16:00.320. 1:56.9ŠPINAROVÁ Karolína 2003     7:49.1     8:11.2(19) (19)3155528 245,59

19 JBCN 16:04.221. 2:00.8BORLOVÁ Eliška 2003     7:51.4     8:12.8(22) (21)3155508 249,29

20 SKIJ 16:12.422. 2:09.0ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003     7:49.4     8:23.0(20) (24)3155465 257,07

23 TRUT 16:17.523. 2:14.1KÁLALOVÁ Eliška 2003     7:45.6     8:31.9(17) (28)3155478 261,91

39 JBCN 16:17.724. 2:14.3VOHÁŇKOVÁ Barbora 2003     7:56.5     8:21.2(26) (22)3155483 262,10

25 NMNM 16:22.925. 2:19.5KREJČÍKOVÁ Martina 2003     7:56.2     8:26.7(25) (26)3155473 267,03

13 LOTE 16:24.526. 2:21.1MOUČKOVÁ Michaela 2003     8:01.9     8:22.6(30) (23)3155470 268,55

17 SKVM 16:25.127. 2:21.7BAJČÍKOVÁ Ema 2002     8:01.7     8:23.4(29) (25)3155432 269,12

22 NMNM 16:28.028. 2:24.6KOŠETICKÁ Markéta 2003     7:56.9     8:31.1(28) (27)3155464 271,87

6 TRUT 16:32.829. 2:29.4VRÁNOVÁ Barbora 2003     7:56.7     8:36.1(27) (29)3155479 276,42

30 NMNM 16:48.730. 2:45.3JANÍČKOVÁ Barbora 2003     8:05.5     8:43.2(31) (30)3155462 291,50

35 NMNM 16:52.231. 2:48.8KALOVSKÁ Viktorie 2002     8:06.3     8:45.9(32) (31)3155433 294,82

7 NMNM 16:59.132. 2:55.7TOMÁŠKOVÁ Veronika 2003     7:55.1     9:04.0(24) (36)3155529 301,37

2 SGJB 17:15.233. 3:11.8KURFIŘTOVÁ Natálie 2003     8:22.4     8:52.8(35) (32)3155475 316,64

1 BAOS 17:16.634. 3:13.2MATÚŠOVÁ Tereza 2003     8:19.5     8:57.1(34) (33)3155476 317,97

16 FEJE 17:19.935. 3:16.5BAKEŠOVÁ Denisa 2002     8:18.2     9:01.7(33) (34)3155439 321,10

3 SKIJ 17:25.436. 3:22.0MALÁ Sára 2003     8:23.3     9:02.1(36) (35)3155496 326,32

18 SOSY 17:48.237. 3:44.8VÖLFLOVÁ Natálie 2003     8:42.7     9:05.5(38) (37)3155490 347,94

24 NMNM 17:56.338. 3:52.9PEŇÁZOVÁ Vendula 2003     8:33.1     9:23.2(37) (38)3155463 355,63

9 SGJB 19:53.639. 5:50.2BUREŠ Nina 2003     9:34.2    10:19.4(39) (39)3155489 466,89

Přihlášeno: 39          Startovalo: 39          Klasifikováno: 39          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Ženy a U20L
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+20 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Čís. homologace: PN19/01.03/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 34 m
MC: 29 m
TC: 142 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 647 m

vzduch
sníh

Start: 10:50:30 Konec: 11:24:00

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává RAZÝMOVÁ Kateřina, SPORT CLUB PLZEŇ

57 SCPL 12:24.01. RAZÝMOVÁ Kateřina 1991     6:01.9     6:22.1(1) (1)3155314 36,67

54 DULI 12:52.52. 28.5HYNČICOVÁ Petra 1994     6:14.8     6:37.7(2) (3)3155270 67,32

61 SKIJ 13:00.33. 36.3SCHÜTZOVÁ Sandra 1991     6:23.2     6:37.1(3) (2)3155186 75,70

59 DULI 13:23.14. 59.1HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000     6:31.4     6:51.7J (4) (4)3155356 100,22 /1.
52 EST 13:39.85. 1:15.8KAASIKU Keidy 2001     6:41.5     6:58.3J (6) (5)3395132 118,18 /2.
63 SKSK 13:42.06. 1:18.0HOLÍKOVÁ Zuzana 1999     6:33.3     7:08.7(5) (7)3155357 120,54

51 CRO 13:46.27. 1:22.2MALEC Vedrana 1990     6:43.2     7:03.0(7) (6)3385016 125,06

55 EST 13:53.58. 1:29.5KAASIKU Kaidy 2001     6:44.7     7:08.8J (8) (8)3395131 132,91 /3.
67 FEJE 13:57.19. 1:33.1BYRTUS Jolanta 2001     6:46.3     7:10.8J (9) (9)3155454 136,78 /4.
70 SKIJ 14:26.710. 2:02.7TŮMOVÁ Kateřina 2001     7:08.3     7:18.4J (13) (10)3155369 168,61 /5.
60 SCPL 14:27.011. 2:03.0NOVÁKOVÁ Adéla 2000     6:56.3     7:30.7J (11) (13)3155364 168,93 /6.
53 EST 14:30.212. 2:06.2UDRAS Johanna 2002     7:07.2     7:23.0D (12) (11)3395143 172,37 /7.
62 JBCN 14:38.113. 2:14.1ANTOŠOVÁ Barbora 2000     6:54.7     7:43.4J (10) (17)3155363 180,86 /8.
73 NMNM 14:42.614. 2:18.6MACKOVÁ Veronika 2000     7:17.8     7:24.8J (16) (12)3155526 185,70 /9.
65 SCPL 14:49.115. 2:25.1BEROUŠKOVÁ Barbora 2000     7:14.9     7:34.2J (14) (14)3155376 192,69 /10.
56 FEJE 14:54.216. 2:30.2POULÍKOVÁ Karolína 2000     7:15.3     7:38.9J (15) (16)3155393 198,18 /11.
80 NMNM 14:56.217. 2:32.2BABÁNKOVÁ Bára 2001     7:19.2     7:37.0J (17) (15)3155522 200,33 /12.
58 CRO 15:13.418. 2:49.4JAGECIC Nika 2003     7:25.5     7:47.9D (19) (18)3385049 218,82 /13.
68 SNKV 15:31.719. 3:07.7PAVLASOVÁ Karolína 2001     7:19.7     8:12.0J (18) (20)3155395 238,50 /14.
82 NMNM 15:35.120. 3:11.1TEPLÁ Eliška 1999     7:36.8     7:58.3(20) (19)3155531 242,15

69 FEJE 16:05.921. 3:41.9STROUHALOVÁ Anna 2001     7:38.2     8:27.7J (21) (21)3155401 275,27 /15.
81 NMNM 16:20.122. 3:56.1FRANZOVÁ Emma 2000     7:43.8     8:36.3J (22) (27)3155534 290,54 /16.
72 SNKV 16:31.523. 4:07.5SLÍVOVÁ Štěpánka 2001     7:57.6     8:33.9J (23) (25)3155396 302,80 /17.
71 NMNM 16:31.724. 4:07.7KŘIŽOVIČOVÁ Martina 2001     8:03.3     8:28.4J (24) (23)3155525 303,01 /18.
79 NMNM 16:34.525. 4:10.5ŽŮRKOVÁ Anna 2000     8:06.8     8:27.7J (25) (21)3155539 306,02 /19.
64 BRA 16:41.826. 4:17.8MOURA Bruna 1994     8:07.5     8:34.3(26) (26)3085006 313,87

78 NMNM 16:51.027. 4:27.0GORČÍKOVÁ Natálie 2001     8:20.2     8:30.8J (28) (24)3155536 323,77 /20.
66 JBCN 16:59.328. 4:35.3HUJEROVÁ Eliška 2001     8:11.1     8:48.2J (27) (29)3155385 332,69 /21.
74 NMNM 16:59.729. 4:35.7HANUŠOVÁ Štěpánka 2001     8:20.3     8:39.4J (29) (28)3155538 333,12 /22.
76 NMNM 17:22.430. 4:58.4BÁRTOVÁ Valérie 2000     8:21.4     9:01.0J (30) (30)3155532 357,53 /23.
77 SGJB 20:30.131. 8:06.1KAPČIAROVÁ Michaela 2000     9:55.7    10:34.4J (31) (31)3155379 559,36 /24.
75 NMNMDNS FRANZOVÁ Hana 2000 J3155535 nestartoval(a)

Přihlášeno: 32          Startovalo: 31          Klasifikováno: 31          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0
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Juniorky

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

+20 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Čís. homologace: PN19/01.03/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 34 m
MC: 29 m
TC: 142 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 647 m

vzduch
sníh

Start: 10:51:00 Konec: 11:24:00

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává HAVLÍČKOVÁ Barbora, TJ Dukla Liberec

59 DULI 13:23.11. HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000     6:31.4     6:51.7(1) (1)3155356

52 EST 13:39.82. 16.7KAASIKU Keidy 2001     6:41.5     6:58.3(2) (2)3395132

55 EST 13:53.53. 30.4KAASIKU Kaidy 2001     6:44.7     7:08.8(3) (3)3395131

67 FEJE 13:57.14. 34.0BYRTUS Jolanta 2001     6:46.3     7:10.8(4) (4)3155454

70 SKIJ 14:26.75. 1:03.6TŮMOVÁ Kateřina 2001     7:08.3     7:18.4(8) (5)3155369

60 SCPL 14:27.06. 1:03.9NOVÁKOVÁ Adéla 2000     6:56.3     7:30.7(6) (8)3155364

53 EST 14:30.27. 1:07.1UDRAS Johanna 2002     7:07.2     7:23.0(7) (6)3395143

62 JBCN 14:38.18. 1:15.0ANTOŠOVÁ Barbora 2000     6:54.7     7:43.4(5) (12)3155363

73 NMNM 14:42.69. 1:19.5MACKOVÁ Veronika 2000     7:17.8     7:24.8(11) (7)3155526

65 SCPL 14:49.110. 1:26.0BEROUŠKOVÁ Barbora 2000     7:14.9     7:34.2(9) (9)3155376

56 FEJE 14:54.211. 1:31.1POULÍKOVÁ Karolína 2000     7:15.3     7:38.9(10) (11)3155393

80 NMNM 14:56.212. 1:33.1BABÁNKOVÁ Bára 2001     7:19.2     7:37.0(12) (10)3155522

58 CRO 15:13.413. 1:50.3JAGECIC Nika 2003     7:25.5     7:47.9(14) (13)3385049

68 SNKV 15:31.714. 2:08.6PAVLASOVÁ Karolína 2001     7:19.7     8:12.0(13) (14)3155395

69 FEJE 16:05.915. 2:42.8STROUHALOVÁ Anna 2001     7:38.2     8:27.7(15) (15)3155401

81 NMNM 16:20.116. 2:57.0FRANZOVÁ Emma 2000     7:43.8     8:36.3(16) (20)3155534

72 SNKV 16:31.517. 3:08.4SLÍVOVÁ Štěpánka 2001     7:57.6     8:33.9(17) (19)3155396

71 NMNM 16:31.718. 3:08.6KŘIŽOVIČOVÁ Martina 2001     8:03.3     8:28.4(18) (17)3155525

79 NMNM 16:34.519. 3:11.4ŽŮRKOVÁ Anna 2000     8:06.8     8:27.7(19) (15)3155539

78 NMNM 16:51.020. 3:27.9GORČÍKOVÁ Natálie 2001     8:20.2     8:30.8(21) (18)3155536

66 JBCN 16:59.321. 3:36.2HUJEROVÁ Eliška 2001     8:11.1     8:48.2(20) (22)3155385

74 NMNM 16:59.722. 3:36.6HANUŠOVÁ Štěpánka 2001     8:20.3     8:39.4(22) (21)3155538

76 NMNM 17:22.423. 3:59.3BÁRTOVÁ Valérie 2000     8:21.4     9:01.0(23) (23)3155532

77 SGJB 20:30.124. 7:07.0KAPČIAROVÁ Michaela 2000     9:55.7    10:34.4(24) (24)3155379

75 NMNMDNS FRANZOVÁ Hana 20003155535 nestartoval(a)

Přihlášeno: 25          Startovalo: 24          Klasifikováno: 24          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenci starší U18M

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Čís. homologace: PN19/01.04/3.3

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 47 m
MC: 28 m
TC: 342 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 660 m

vzduch
sníh

Start: 11:35:30 Konec: 12:28:18

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává PAVLÁSEK Šimon, Fischer Ski klub Šumava Vimperk

42 SKSV 28:27.31. PAVLÁSEK Šimon 2002     8:58.5     9:48.9(2) (1)3150791 126,23(1)   18:47.4 (1)    9:39.9

47 SNKV 28:47.22. 19.9HOZÁK Daniel Oskar 2003     9:01.8     9:50.8(3) (2)3150845 135,55(3)   18:52.6 (5)    9:54.6

41 SNKV 28:49.43. 22.1ŠTECHER Filip 2003     9:06.7     9:53.0(6) (3)3150852 136,59(4)   18:59.7 (3)    9:49.7

37 KRVR 28:53.54. 26.2HÁK Petr 2003     9:02.9    10:01.9(4) (5)3150925 138,51(5)   19:04.8 (2)    9:48.7

43 FEJE 29:12.25. 44.9VRBOVSKÝ Benjamin 2002     9:07.5    10:13.1(8) (8)3150814 147,27(7)   19:20.6 (4)    9:51.6

38 FEJE 29:17.96. 50.6MEDEK Jakub 2002     9:04.5    10:07.4(5) (6)3150813 149,94(6)   19:11.9 (7)   10:06.0

48 SKSV 29:19.37. 52.0VACEK Mathias 2002     8:50.9     9:59.1(1) (4)3150792 150,60(2)   18:50.0 (21)   10:29.3

39 SKSK 29:32.78. 1:05.4MARYŠKA Jan 2002     9:07.3    10:18.9(7) (10)3150818 156,87(8)   19:26.2 (8)   10:06.5

16 SKIJ 29:44.39. 1:17.0PILAŘ Ondřej 2003     9:19.5    10:20.6(10) (11)3150874 162,31(10)   19:40.1 (6)   10:04.2

13 SPLE 29:56.510. 1:29.2SEMIRÁD Jan 2003     9:20.2    10:28.6(11) (18)3150867 168,03(12)   19:48.8 (9)   10:07.7
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Dorostenci starší U18M

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Čís. homologace: PN19/01.04/3.3

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 47 m
MC: 28 m
TC: 342 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 660 m

vzduch
sníh

Start: 11:35:30 Konec: 12:28:18

Informace o trati

Roč.

46 JBCN 29:58.711. 1:31.4MATOUŠEK Matouš 2002     9:26.7    10:11.5(16) (7)3150795 169,06(9)   19:38.2 (14)   10:20.5

3 SKIJ 30:01.212. 1:33.9PAULUS Lukáš 2002     9:25.9    10:18.5(14) (9)3150937 170,23(11)   19:44.4 (13)   10:16.8

2 KRVR 30:07.713. 1:40.4MIKŠÍK Matěj 2002     9:32.5    10:24.4(23) (14)3150924 173,28(18)   19:56.9 (10)   10:10.8

22 TRUT 30:07.914. 1:40.6KRÁKORA Ondřej 2003     9:31.5    10:22.0(22) (12)3150864 173,37(17)   19:53.5 (11)   10:14.4

26 SKSV 30:14.015. 1:46.7HONSA Antonín 2003     9:29.8    10:23.3(19) (13)3150859 176,23(15)   19:53.1 (16)   10:20.9

45 FEJE 30:17.116. 1:49.8CENEK Jáchym 2002     9:27.1    10:26.3(17) (15)3150812 177,68(16)   19:53.4 (18)   10:23.7

40 SCPL 30:18.917. 1:51.6KOČANDRLE Martin 2002     9:21.9    10:27.5(12) (17)3150787 178,52(13)   19:49.4 (22)   10:29.5

23 SKIJ 30:24.018. 1:56.7PAVLÍČEK Marek 2002     9:26.1    10:26.5(15) (16)3150819 180,91(14)   19:52.6 (23)   10:31.4

17 FEJE 30:32.219. 2:04.9HORNÍK Kryštof 2003     9:24.5    10:53.2(13) (25)3150846 184,76(22)   20:17.7 (12)   10:14.5

33 SKSV 30:33.120. 2:05.8ŘEZNÍK Jan 2003     9:30.2    10:38.0(21) (22)3150861 185,18(19)   20:08.2 (19)   10:24.9

28 SPLE 30:44.721. 2:17.4VONDRAČEK Jakub 2003     9:48.0    10:36.0(30) (21)3150930 190,61(24)   20:24.0 (15)   10:20.7

44 SCPL 30:45.822. 2:18.5ZUNA Ondřej 2002     9:15.9    11:05.0(9) (28)3150788 191,13(23)   20:20.9 (19)   10:24.9

35 TRUT 30:52.123. 2:24.8STOKLASA Štěpán 2003     9:38.7    10:52.4(24) (24)3150865 194,08(25)   20:31.1 (17)   10:21.0

36 SNKV 31:12.824. 2:45.5BEŠTA Václav 2002     9:39.6    10:32.2(25) (19)3150800 203,78(20)   20:11.8 (28)   11:01.0

9 NMNM 31:18.025. 2:50.7ZAORAL Michal 2003    10:09.7    10:35.6(37) (20)3150918 206,22(28)   20:45.3 (24)   10:32.7

30 SKSV 31:23.826. 2:56.5KADLEC Josef 2002     9:40.2    10:53.4(26) (26)3150786 208,93(26)   20:33.6 (26)   10:50.2

24 SGJB 31:31.927. 3:04.6PREISSLER Tomáš 2003     9:29.9    10:43.7(20) (23)3150857 212,73(21)   20:13.6 (35)   11:18.3

21 SKIJ 31:37.728. 3:10.4WANĚK Hubert 2003     9:28.5    11:10.5(18) (30)3150858 215,45(27)   20:39.0 (27)   10:58.7

25 TRUT 31:50.929. 3:23.6ŠKODA Aleš 2003     9:44.5    11:17.9(27) (34)3150866 221,63(32)   21:02.4 (25)   10:48.5

31 SKSV 32:06.930. 3:39.6SLÁDEK Jakub 2003     9:46.6    11:15.6(29) (32)3150848 229,13(31)   21:02.2 (30)   11:04.7

32 TRUT 32:07.931. 3:40.6ŠKODA Ondřej 2002     9:46.5    11:12.6(28) (31)3150811 229,60(29)   20:59.1 (32)   11:08.8

1 NMNM 32:11.832. 3:44.5KAPLAN Jáchym 2002    10:04.1    10:58.6(36) (27)3150920 231,43(33)   21:02.7 (33)   11:09.1

18 LOTE 32:20.833. 3:53.5KRÁLIK Pavel 2003    10:00.9    11:16.8(35) (33)3150856 235,64(35)   21:17.7 (29)   11:03.1

27 SCPL 32:25.734. 3:58.4HUSÁK Robin 2002     9:51.2    11:08.3(31) (29)3150801 237,94(30)   20:59.5 (37)   11:26.2

12 SKIJ 32:26.435. 3:59.1VOŇKA Martin 2002     9:59.2    11:18.1(33) (35)3150849 238,27(34)   21:17.3 (33)   11:09.1

5 SKSV 32:37.336. 4:10.0SÁSKA Jan 2002     9:58.1    11:34.4(32) (40)3150794 243,37(37)   21:32.5 (31)   11:04.8

20 FEJE 33:02.037. 4:34.7PEŇÁZ Vojtěch 2003    10:10.3    11:21.4(38) (36)3150879 254,95(36)   21:31.7 (39)   11:30.3

10 TRUT 33:03.038. 4:35.7KUHN Michal 2002    10:00.5    11:33.8(34) (39)3150810 255,42(38)   21:34.3 (38)   11:28.7

15 DULI 33:14.739. 4:47.4JANALÍK Daniel 2003    10:24.6    11:25.7(42) (37)3150853 260,90(40)   21:50.3 (36)   11:24.4

34 SPLE 33:23.540. 4:56.2ŠTOLFA Šimon 2003    10:16.3    11:28.7(40) (38)3150862 265,02(39)   21:45.0 (41)   11:38.5

29 NMNM 33:48.641. 5:21.3TROJAN Jakub 2002    10:12.5    11:56.5(39) (42)3150807 276,78(41)   22:09.0 (42)   11:39.6

14 SPLE 34:15.142. 5:47.8KÖLTÖ Matěj 2003    10:21.4    11:53.5(41) (41)3150868 289,20(42)   22:14.9 (44)   12:00.2

19 LOTE 34:16.643. 5:49.3PROKŮPEK Matěj 2003    10:46.9    11:57.2(43) (43)3150855 289,90(43)   22:44.1 (40)   11:32.5

7 ZDAS 34:46.444. 6:19.1VESELÝ Jan 2002    10:47.2    12:00.9(44) (44)3150816 303,87(44)   22:48.1 (43)   11:58.3

8 KKHL 36:11.345. 7:44.0SVOBODA Pavel 2003    11:04.0    12:45.0(45) (45)3150873 343,65(45)   23:49.0 (45)   12:22.3

6 LOTE 39:45.946. 11:18.6LACINA Matyáš 2003    11:51.6    14:22.0(46) (46)3150854 444,21(46)   26:13.6 (46)   13:32.3

4 LSKL 43:14.447. 14:47.1ŠIMEK Jaromír 2003    12:47.0    15:00.4(47) (47)3150913 541,90(47)   27:47.4 (47)   15:27.0

11 SKIJDNS HASMAN Marek 20023150936 nestartoval(a)

Přihlášeno: 48          Startovalo: 47          Klasifikováno: 47          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0
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Muži a U20M

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Čís. homologace: PN19/01.04/3.3

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 47 m
MC: 28 m
TC: 342 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 660 m

vzduch
sníh

Start: 12:17:30 Konec: 13:12:05

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává NOVÁK Michal, TJ Dukla Liberec

55 DULI 25:06.01. NOVÁK Michal 1996     7:54.3     8:41.4(1) (1)3150570 35,89(1)   16:35.7 (1)    8:30.3

53 DULI 26:08.12. 1:02.1BEŠŤÁK Jonáš 1995     8:15.8     9:09.9(4) (4)3150559 68,88(4)   17:25.7 (2)    8:42.4

54 DULI 26:08.73. 1:02.7KNOP Petr 1994     8:14.1     8:57.0(2) (2)3150509 69,20(2)   17:11.1 (5)    8:57.6

59 FEJE 26:16.14. 1:10.1FELLNER Adam 1993     8:15.6     9:06.6(3) (3)3150519 73,13(3)   17:22.2 (4)    8:53.9

62 DULI 26:26.45. 1:20.4RYPL Miroslav 1992     8:26.0     9:11.8(5) (5)3150462 78,60(5)   17:37.8 (3)    8:48.6

51 SKIJ 27:11.36. 2:05.3LUKEŠ Tomáš 2000     8:32.3     9:24.4J (8) (7)3150694 102,45 /1. (6)   17:56.7 (7)    9:14.6

56 SKSV 27:11.97. 2:05.9KALIVODA Tomáš 1998     8:42.9     9:20.6(10) (6)3150635 102,77(7)   18:03.5 (6)    9:08.4

63 SCPL 27:30.38. 2:24.3ŠELLER Luděk 1995     8:30.0     9:34.2(7) (8)3150549 112,54(8)   18:04.2 (8)    9:26.1

60 EST 27:43.89. 2:37.8ALEV Alvar Johanne 1993     8:37.7     9:39.9(9) (9)3390167 119,71(10)   18:17.6 (9)    9:26.2

58 LAT 27:53.110. 2:47.1BIKSE Indulis 1995     8:26.2     9:40.7(6) (10)3550114 124,65(9)   18:06.9 (12)    9:46.2

70 FEJE 28:24.211. 3:18.2BRÁBLÍK Michal 1998     8:56.9     9:51.7(12) (11)3150815 141,18(11)   18:48.6 (11)    9:35.6

73 SKIJ 28:40.212. 3:34.2SCHÜTZ Michael 2000     9:09.9    10:01.7J (16) (12)3150695 149,67 /2. (13)   19:11.6 (10)    9:28.6

87 TRUT 29:03.713. 3:57.7KOCIÁN Jakub 2000     9:07.4    10:08.1J (15) (13)3150768 162,16 /3. (15)   19:15.5 (13)    9:48.2

66 SGJB 29:05.814. 3:59.8AUGSTEN Jakub 2001     9:02.3    10:08.9J (13) (14)3150732 163,27 /4. (12)   19:11.2 (14)    9:54.6

67 SKIJ 29:09.915. 4:03.9MATOUŠ Adam 1998     9:02.5    10:09.1(14) (15)3150640 165,45(13)   19:11.6 (17)    9:58.3

85 SKIJ 29:20.516. 4:14.5PLECHÁČ Petr 1994     9:10.3    10:13.5(19) (16)3150531 171,08(16)   19:23.8 (16)    9:56.7

72 SNKV 29:24.817. 4:18.8WALCHETSEDER Ja 1999     9:13.1    10:16.6(20) (17)3150670 173,37(18)   19:29.7 (15)    9:55.1

61 SKSV 29:31.718. 4:25.7ŠVEJDA Jakub 2000     9:10.0    10:23.0J (17) (19)3150709 177,03 /5. (19)   19:33.0 (18)    9:58.7

52 FEJE 29:47.419. 4:41.4ŽALČÍK Kim 1999     8:54.2    10:31.7(11) (21)3150665 185,37(17)   19:25.9 (21)   10:21.5

71 SGJB 29:49.820. 4:43.8LENGYEL Tomáš 2001     9:22.0    10:20.3J (21) (18)3150764 186,65 /6. (21)   19:42.3 (19)   10:07.5

89 SKIP 30:05.821. 4:59.8ŠTOLFA Štěpán 1998     9:10.0    10:31.1(17) (20)3150676 195,15(20)   19:41.1 (22)   10:24.7

65 SKSK 30:43.922. 5:37.9VAŠÁTKO Marek 2001     9:33.4    10:44.4J (24) (23)3150756 215,39 /7. (23)   20:17.8 (23)   10:26.1

86 SKIJ 30:47.323. 5:41.3VYŠANSKÝ Eduard 2000     9:37.3    10:49.1J (27) (24)3150702 217,19 /8. (24)   20:26.4 (20)   10:20.9

91 SCPL 30:53.824. 5:47.8VLČEK Martin 2001     9:41.4    10:35.6J (28) (22)3150704 220,64 /9. (22)   20:17.0 (26)   10:36.8

83 SCPL 31:04.225. 5:58.2HORNÍK Adam 2001     9:32.3    11:04.9J (22) (29)3150693 226,17 /10. (26)   20:37.2 (24)   10:27.0

57 FEJE 31:13.626. 6:07.6STROUHAL Jakub 2001     9:33.0    10:55.6J (23) (26)3150748 231,16 /11. (25)   20:28.6 (29)   10:45.0

74 SPLE 31:21.027. 6:15.0PALLA Martin 2001     9:36.5    11:03.8J (26) (28)3150832 235,09 /12. (27)   20:40.3 (28)   10:40.7

78 LOTE 31:29.828. 6:23.8JEŘÁBEK Martin 2001     9:56.3    11:03.0J (29) (27)3150722 239,77 /13. (29)   20:59.3 (25)   10:30.5

81 FEJE 31:36.329. 6:30.3SOLOWSKI Tobiáš 2001     9:34.1    11:14.9J (25) (30)3150746 243,22 /14. (28)   20:49.0 (30)   10:47.3

69 SGJB 31:41.030. 6:35.0BŘÍZA Matěj 2001    10:08.3    10:52.8J (31) (25)3150734 245,72 /15. (30)   21:01.1 (27)   10:39.9

82 SKSV 32:25.531. 7:19.5VACHUTA Matěj 2000     9:59.2    11:23.3J (30) (31)3150712 269,36 /16. (31)   21:22.5 (32)   11:03.0

64 BRA 33:11.132. 8:05.1SANTOS Victor 1997    10:41.5    11:26.8(39) (32)3080019 293,58(34)   22:08.3 (31)   11:02.8

75 TRUT 33:15.133. 8:09.1MAKOVIČKA Milan 2001    10:12.4    11:31.3J (32) (33)3150767 295,70 /17. (32)   21:43.7 (38)   11:31.4

90 BHST 33:30.534. 8:24.5KVÁŠ Jan 2000    10:16.1    11:41.2J (33) (35)3150671 303,88 /18. (33)   21:57.3 (39)   11:33.2

80 SPLE 33:45.735. 8:39.7VALÍČEK Robert 2001    10:16.7    11:59.5J (34) (37)3150826 311,96 /19. (35)   22:16.2 (36)   11:29.5

88 SGJB 33:53.036. 8:47.0STLOUKAL Štěpán 2000    10:34.8    11:55.4J (37) (36)3150934 315,84 /20. (36)   22:30.2 (34)   11:22.8

92 NMNM 34:05.937. 8:59.9ŽVÁČEK Vladimír 2001    10:30.5    12:04.4J (35) (38)3150922 322,69 /21. (37)   22:34.9 (37)   11:31.0

77 IRL 34:08.438. 9:02.4KENNEDY Brian 1990    11:06.1    11:38.4(41) (34)3270012 324,02(38)   22:44.5 (35)   11:23.9

79 TRUT 34:20.939. 9:14.9CHLUBNA Patrik 2001    10:48.4    12:10.9J (40) (39)3150696 330,66 /22. (39)   22:59.3 (33)   11:21.6

68 BRA 34:59.940. 9:53.9LIMA Lucas 2001    10:39.8    12:31.8J (38) (40)3080023 351,37 /23. (40)   23:11.6 (40)   11:48.3

84 ZDAS 35:41.441. 10:35.4BOŘIL Šimon 2001    11:06.6    12:34.7J (42) (41)3150731 373,42 /24. (41)   23:41.3 (41)   12:00.1

76 TRUTDNF TULIS Zdeněk 2000    10:31.8J (36)3150721 vzdal(a)

Přihlášeno: 42          Startovalo: 42          Klasifikováno: 41          DNS: 0          DNF: 1          DSQ: 0
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JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Čís. homologace: PN19/01.04/3.3

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 47 m
MC: 28 m
TC: 342 m

Počasí: oblačno

Nejnižší bod: 613 m
Nejvyšší bod: 660 m

vzduch
sníh

Start: 12:17:30 Konec: 13:12:05

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2020 se stává LUKEŠ Tomáš, ČKS SKI Jilemnice

51 SKIJ 27:11.31. LUKEŠ Tomáš 2000     8:32.3     9:24.4(1) (1)3150694 (1)   17:56.7 (1)    9:14.6

73 SKIJ 28:40.22. 1:28.9SCHÜTZ Michael 2000     9:09.9    10:01.7(4) (2)3150695 (3)   19:11.6 (2)    9:28.6

87 TRUT 29:03.73. 1:52.4KOCIÁN Jakub 2000     9:07.4    10:08.1(3) (3)3150768 (4)   19:15.5 (3)    9:48.2

66 SGJB 29:05.84. 1:54.5AUGSTEN Jakub 2001     9:02.3    10:08.9(2) (4)3150732 (2)   19:11.2 (4)    9:54.6

61 SKSV 29:31.75. 2:20.4ŠVEJDA Jakub 2000     9:10.0    10:23.0(5) (6)3150709 (5)   19:33.0 (5)    9:58.7

71 SGJB 29:49.86. 2:38.5LENGYEL Tomáš 2001     9:22.0    10:20.3(6) (5)3150764 (6)   19:42.3 (6)   10:07.5

65 SKSK 30:43.97. 3:32.6VAŠÁTKO Marek 2001     9:33.4    10:44.4(9) (8)3150756 (8)   20:17.8 (8)   10:26.1

86 SKIJ 30:47.38. 3:36.0VYŠANSKÝ Eduard 2000     9:37.3    10:49.1(12) (9)3150702 (9)   20:26.4 (7)   10:20.9

91 SCPL 30:53.89. 3:42.5VLČEK Martin 2001     9:41.4    10:35.6(13) (7)3150704 (7)   20:17.0 (11)   10:36.8

83 SCPL 31:04.210. 3:52.9HORNÍK Adam 2001     9:32.3    11:04.9(7) (14)3150693 (11)   20:37.2 (9)   10:27.0

57 FEJE 31:13.611. 4:02.3STROUHAL Jakub 2001     9:33.0    10:55.6(8) (11)3150748 (10)   20:28.6 (14)   10:45.0

74 SPLE 31:21.012. 4:09.7PALLA Martin 2001     9:36.5    11:03.8(11) (13)3150832 (12)   20:40.3 (13)   10:40.7

78 LOTE 31:29.813. 4:18.5JEŘÁBEK Martin 2001     9:56.3    11:03.0(14) (12)3150722 (14)   20:59.3 (10)   10:30.5

81 FEJE 31:36.314. 4:25.0SOLOWSKI Tobiáš 2001     9:34.1    11:14.9(10) (15)3150746 (13)   20:49.0 (15)   10:47.3

69 SGJB 31:41.015. 4:29.7BŘÍZA Matěj 2001    10:08.3    10:52.8(16) (10)3150734 (15)   21:01.1 (12)   10:39.9

82 SKSV 32:25.516. 5:14.2VACHUTA Matěj 2000     9:59.2    11:23.3(15) (16)3150712 (16)   21:22.5 (16)   11:03.0

75 TRUT 33:15.117. 6:03.8MAKOVIČKA Milan 2001    10:12.4    11:31.3(17) (17)3150767 (17)   21:43.7 (21)   11:31.4

90 BHST 33:30.518. 6:19.2KVÁŠ Jan 2000    10:16.1    11:41.2(18) (18)3150671 (18)   21:57.3 (22)   11:33.2

80 SPLE 33:45.719. 6:34.4VALÍČEK Robert 2001    10:16.7    11:59.5(19) (20)3150826 (19)   22:16.2 (19)   11:29.5

88 SGJB 33:53.020. 6:41.7STLOUKAL Štěpán 2000    10:34.8    11:55.4(22) (19)3150934 (20)   22:30.2 (18)   11:22.8

92 NMNM 34:05.921. 6:54.6ŽVÁČEK Vladimír 2001    10:30.5    12:04.4(20) (21)3150922 (21)   22:34.9 (20)   11:31.0

79 TRUT 34:20.922. 7:09.6CHLUBNA Patrik 2001    10:48.4    12:10.9(24) (22)3150696 (22)   22:59.3 (17)   11:21.6

68 BRA 34:59.923. 7:48.6LIMA Lucas 2001    10:39.8    12:31.8(23) (23)3080023 (23)   23:11.6 (23)   11:48.3

84 ZDAS 35:41.424. 8:30.1BOŘIL Šimon 2001    11:06.6    12:34.7(25) (24)3150731 (24)   23:41.3 (24)   12:00.1

76 TRUTDNF TULIS Zdeněk 2000    10:31.8 (21)3150721 vzdal(a)

Přihlášeno: 25          Startovalo: 25          Klasifikováno: 24          DNS: 0          DNF: 1          DSQ: 0

T.D. FIS
Zora Honzlová

Sekretář závodu
Josef Podařil
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